UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 164 /TB - SYT            Bình Định, ngày 16 tháng 12 năm 2019

 THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức phỏng vấn xét tuyển

viên chức (bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2019 (Đợt 2)

 Ngày 11 tháng 12 năm 2019 Sở Y tế ban hành Thông báo số 161/TB-SYT về

việc triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức (bác sĩ, dược sĩ đại học) năm

2019 (Đợt 2);

Do điều kiện công tác, Sở Y tế điều chỉnh thời gian tổ chức phỏng vấn xét tuyển

viên chức (bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2019 (Đợt 2) từ ngày 28 tháng 12 năm 2019

(Thứ 7) sang ngày 29 tháng 12 năm 2019 (Chủ nhật). Các nội dung khác liên quan

đến việc phỏng vấn xét tuyển viên chức (bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2019 (Đợt 2)

thực hiện theo Thông báo số 161/TB-SYT của Sở Y tế về việc triệu tập thí sinh dự

phỏng vấn xét tuyển viên chức (bác sĩ, dược sĩ đại học) năm 2019 (Đợt 2).

ơ

Sở Y tế thông báo./.

  Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

  - Sở Nội vụ;

  - Lãnh đạo Sở;

  - Ban giám sát;

  - Hội đồng tuyển dụng;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở;

  - Trang thông tin Điện tử Sở;

  - Lưu: Văn thư,Tổ chức cán bộ.                                                                 Lê Quang Hùng

		2019-12-16T09:21:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-16T09:36:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!